АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06 .2024  года   № 158
с. Жирятино

О внесение изменений в Программу
профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям
по муниципальному земельному контролю
на территории Жирятинского муниципального района на 2024 год.

[bookmark: _Hlk162519262]В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», и во исполнение представления  прокурора Жирятинского района  от 12.03.2024 г. №39-2024/Прдп56-24-20150014, администрация Жирятинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории Жирятинского муниципального района на 2024 год, утвержденную постановлением администрации района от 04.12.2023 г. №329  (далее –Программа), следующие изменения:
          1.1. В пункте п.4.2. Программы, в таблице строки  2, 7  изложить в следующей редакции:
	22.
	Количество размещений сведений по вопросам соблюдения обязательных требований в средствах массовой информации
	Не менее 5

	77.
	Количество проведенных профилактических мероприятий
	Не менее 10 мероприятий

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

 И.о главы администрации
 Жирятинского района                                              И.В. Тищенко

Исп. Добродей О.К.

[bookmark: _GoBack]